DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVASÃO ESCOLAR: DESAFIOS
E ESTRATÉGIAS DESENVOLVIDAS EM UMA ESCOLA DA REDE ESTADUAL DE
EDUCAÇÃO NO MUNICÍPIO DE MANAUS/AM NA REDUÇÃO DOS ÍNDICES DE
EVASÃO DOS ESTUDANTES. de autoria de AMARILDES DE FREITAS RAMOS,
WAGNER BARROS TEIXEIRA, NASSON NASCIMENTO DOS PASSOS, ROSANE
MIRANDA DE SOUZA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46773

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46773